中華農藥協會第 4 屆第 1 次理監事聯席會議紀錄

一、時間：九十五年九月十四日下午二時。
二、地點：臺中縣霧峰鄉光明路 11 號農業藥物毒物試驗所第二會議室
三、出席人員：

理事：毛潤豐、何明勳、李宏萍、林啟堂、翁愫慎、高清文、張耀科、

曹天民、陳文雄、陳吉昌、費雯綺、馮海東、馮熹堯、黃育清、

黃來輝、黃振文、黃耀山、董生全、劉世雄、蔡崇禮、鄭敦仁
監事：李貽華、張崇立、陳鴻基、楊國寶、詹益彰、蒲秀滿、蔡東纂、

蔡榮洲
四、缺席人員：

理事：李國欽（請假）、高穗生（請假）、郭克忠（請假）、劉天成（請假）、

蔡啟志（請假）、蕭文鳳（請假）
監事：蔣慕琰（請假）

五、列席人員：
方麗萍、楊森桐、蔡正雄、蘇純慧、葉佳憲

六、 主席：由翁愫慎擔任會議主席 紀錄：馮海東

七、 主席致詞：（略）
八、 報告事項：

本會章程修訂案業經內政部 95 年 9 月 5 日台內社字第 0950143259 號函准予

備查。
九、 選舉第 4 屆常務監事、常務理事及理事長（發票：陳美莉，監票：陳鴻基，

唱票：蘇純慧，記票：陳美莉）
選舉常務理事：由理事互選 9 席常務理事。
常務理事當選人：毛潤豐（20 票）、張耀科（20 票）、費雯綺（19 票）、高清

文（18 票）、曹天民（17 票）、黃振文（17 票）、劉世雄（16 票）、蔡啟志（16
票）、郭克忠（14 票）
選舉理事長：由全體理事就常務理事中選舉 1 人為理事長。
理事長當選人：張耀科（20 票）。
選舉常務監事：由監事互選 3 席常務監事。
常務監事當選人：李貽華（8 票）、陳鴻基（8 票）、詹益彰（7 票）

十、 移交：第 3 屆檔案、財務及人事等有關清冊一式 4 份移交第 4 屆理事長，由

常務監事李貽華監交。
十一、 討論提案：

(一) 聘請李國欽為本會名譽理事長。
決議：通過聘請李國欽為本會名譽理事長。

(二) 提名毛潤豐為本會副理事長。
決議：通過毛潤豐為本會副理事長。

(三) 聘任馮海東為本會秘書長。

決議：通過馮海東為本會秘書長，其選任理事由候補理事王順成遞補。
(四) 停權會員傅文重（C0256）、國際技術社股份有限公司（G0005）等恢復會

籍案，提請審議。
決議：同意恢復會籍。

(五) 符國超等 6 人及青山貿易有限公司等新入會申請案，提請審議。
決議：同意入會申請。

十二、 臨時動議：
(一) 請針對擬議中 2008 年全面開放自中國大陸進口成品農藥事宜召開產官學

三方座談會，建立共識並提請政府相關主管機關為決策參考（提案人：

張耀科）。
決議：通過。

(二) 請積極籌劃活動辦法，鼓勵國內農藥研發並參予相關社教活動，如設立

奬學金、召開新藥劑發展研討會等（提案人：蒲秀滿）
決議：另案研商執行細節。

十三、 散會，下午五時。